豊島みらい塾 会員各位

豊島みらい塾新年会の集い（第65回定例会）

新年を迎え旧年中はひとかたならぬ、お引き立てにあずかり、心から感謝致して
おります。本年もよろしくお願い申し上げます。
今年も楽しい企画や素敵な提案がありましたら、お知らせ下さい。
さて、今年は「林 夏子」シャンソン歌手をおむかえして、明るく元気で楽しい、
「みらい塾」の新年会にしたいと思います。
入会予定者、ご同伴者も歓迎致します。

豊島みらい塾会長 若林正美

日 時：平成 23 年 2 月 4 日（金）

開 場：午後 6時 10 分～

開 演：午後 6時 30 分～

場 所: リビエラ東京
豊島区西池袋 5-9-5

TEL 03-3981-3231

定 員：40 名予定

会 費：7,000 円

申込み：1月 20 日（木）までに出欠はお早めに必ずご連絡を!!

        アドナー㈱Ｅ-メールadoner@hkg.odn.ne.jp

TEL 03-3986-5934  FAX 03-3971-6145

プロフィール

シャンソン歌手  林 夏子   Natsuko Hayashi
桐朋学園大学短期大学部演劇専攻卒。ミュージカル劇団「音楽座」に所属し多数のミュージカルに出演。

1995 年、名古屋吹上にあるライブハウス「カフェ･コンセール・エルム」でシャンソン歌手としてデビュー。

シャンソンの妖精第 5 代メンバーに抜擢される。以降、ジャクリーヌ・ダノ、ジャクリーヌ・ボワイエ、グラシ

エラ・スサーナ等海外のアーティストや美輪明宏、菅原洋一とも共演。1999年 アムラン・ラテン・オーディ

ションで「アドロ」を歌い 3 位入賞。2002 年 ドイツ国際平和村支援の CD「VOLE～夢の彼方へ～」をリリ

ースし、チャリティー･コンサートを開催。2005 年 愛･地球博では、万博サポーターアーティストとして、グ

ローバル･イメージソング「ブラボー！ムッシュ・ルモンド」を歌い万博催事に参加。現在は東京・名古屋を

中心に、ミュージカル、ラテン・コンサート等にも出演。マイオン・クリエイティブカンパニー所属。

ホームページ⇒http://www.vole.tv/

豊島みらい塾 新年会の集い申込書

ＦＡＸ ３９７１－６１４５ アドナー㈱

      ご出席          ご欠席  （必ずご連絡下さい。）

会 員 名

ご同伴者

♪♪聴いて 歌って おしゃべりを楽しもう！